АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2017 г.
                                                          №  239
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Обеспечение устойчивого функционирования и
развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности  в МО  «Красносельское
сельское поселение»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации муниципального  образования   «Красносельское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области № 118 от 01.07.2014г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области», от 22. 08. 2014г. № 145 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального  образования   «Красносельское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области, администрация МО «Красносельское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 23.12.2016 г. № 449 «Об  утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и  инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности  в МО  «Красносельское сельское поселение»:
1.1. Внести изменения в приложение 1 в п. 1.6 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и  инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности  в МО  «Красносельское сельское поселение» подпрограммы 2 «Водоотведение и водоснабжение МО «Красносельское сельское поселение» основное мероприятие «Развитие системы водоснабжения и водоотведения» и изложив их в новой редакции:
	№

п/п
	Адрес
	Вид работ (мероприятий)
	Срок реализации
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб. в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники

	1.6
	Вынос участка канализации из пятна застройки спортивной площадки МБОУ «Кирилловская СОШ» от КК129 до КК129-1, от КК129-1 до КК129-2, от КК129-2 до КК112 п. Кирпичное
	Замена участка водопровода  труб ДУ150 -100м
	2015
	2015
	2017
	253,6
	-
	-
	253,6

         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                                                         М.Л. Торопов
Разослано: дело-2, отдел бюджетной политики и учета, прокуратура, газета Выборг